Sistem Klasifikasi Keamanan dan Akses Arsip Dinamis Perbup No. 25, Berita Daerah 2023/No. 25, 154hlm.

## KLASIFIKASI KEAMANAN DAN AKSES ARSIP DIANAMIS

## ABSTRAK

- bahwa untuk melindungi arsip dari pengaksesan yang tidak sesuai perlu Sistem Klasifikasi Keamanan dan Akses Arsip Dinamis
- -bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Peraturan Bupati Rembang tentang Sistem Klasifikasi Keamanan dan Akses Arsip Dinamis
- -dasar hukum: Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 Kearsipan (Lembaran Negara Republik 152. Indonesia Tahun 2009 Nomor Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5071); Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2012 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 53), Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5286); Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 17 Tahun 2011 tentang Pedoman Pembuatan Sistem Klasifikasi Keamanan dan Akses Arsip Dinamis; Peraturan Daerah Kabupaten Nomor 7 Tahun 2020 Rembang tentang Kearsipan Penyelenggaraan (Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2020 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Nomor 154)

CATATAN

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 30 Agustus 2023 dan ditetapkan 30 Agustus 2023